

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4575 Mateusz Kasper**

fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4575 Mateusz Kasper**

Poznaj historię naszego syna...



Mateusz urodził się 26 czerwca 2018 roku. Rozwijał się prawidłowo do około drugiego roku życia. Potem zaczęło mnie niepokoić kilka rzeczy... Między innymi: zanik mowy, brak zainteresowania zabawą z rówieśnikami, wybuchy złości... W końcu trafiliśmy do poradni psychologiczno-pedagogicznej, gdzie Mateuszek zaczął być diagnozowany.

Skierowano nas także do Centrum Psychiatrii Dziecięcej, gdzie po pół roku obserwacji, u naszego synka zdiagnozowano spektrum autyzmu. Dla nas, rodziców, był to cios prosto w serce. Musieliśmy jednak wziąć się w garść i zacząć działać.

Mateusz na początku nie chciał z nikim współpracować, na zajęciach krzyczał i płakał. Zapisaliśmy go do integracyjnego przedszkola, gdzie początki były bardzo trudne, ale małymi krokczkami zaczął przekonywać się do pań i dzieci. Obecnie ucześnie tam chętnie, ma dużo zajęć terapeutycznych, chociaż do dziś jest bardzo nieufny i ostrożny wobec nowych osób i miejsc. Dużą trudnością Mateuszka jest brak mowy, posługuje się jedynie pojedynczymi słowami. Bywają u nas ciężkie dni i bezradność... Ale dzięki wspianiałemu przedszkolu i terapii walczyliśmy lepszą przyszłość naszego synka! Niestety, ale terapie, leczenie oraz suplementy diety, kosztują sporo pieniędzy. Staramy się zapewnić mu wszystko, lecz życie codzienne i koszty związane z Mateuszkiem nas przerastają. Jest mi bardzo niezręcznie prosić o pomoc, nigdy wcześniej tego nie robiłam... Ale dziś, w imieniu synka, chciałabym zwrócić się do Was o wsparcie w postaci darowizny lub wpłaty 1,5% podatku na nasz cel.

Będziemy bardzo wdzięczni. Z góry chcemy bardzo podziękować i życzyć każdemu z osobna dużo zdrówka.

Pozdrawiamy ♥



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków, przelicz w zł. KWOTA zł. 07
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% 4575 MATEUSZ KASPER	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	